
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9  

ИМЕНИ Г.Х. МИННИБАЕВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД – КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПРИКАЗ 

« 26 »  января  2022г.                                                                        № 16 

 

О внесении изменений в приказ МБОУ ООШ 9 имени Г. Х. Миннибаева 

от 22 сентября 2021 года №193/1 «Об организации работы по повышению 

функциональной грамотности обучающихся в 2021-2022 учебном году» 

 

    На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края № 3590 от 1.12.2021 года «О внесении 

изменения в приказ министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 21 сентября 2021 года № 2979 «Об организации 

работы по повышению функциональной грамотности обучающихся 

общеобразовательных организаций Краснодарского края»», п р и к а з ы в а ю: 

     1. Внести изменения в план мероприятий по повышению функциональной 

грамотности обучающихся в 2021-2022 учебном году. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                  Л.А. Крыжановская  


		2022-01-27T16:22:03+0300
	Крыжановская Людмила Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




